

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburgerstraße 8
93073 Neutraubling

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230901781
Kundennr.: 57111
Datum: 25. September 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230902190 vom 25.09.2023; Ihre Referenznr.: BE0155755;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230013717 *** Ihre Belegnr.: BE0148159				
1	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10	1	Stück	32,56	32,56
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg				
3	40004		WINTERHOFF WW 8-G, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-G, bis Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,27 kg	1	Stück	17,45	17,45
4	40010	192501	AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	30,30	30,30
5	40226		Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	3,27	3,27

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230901781

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	42750		Abreiseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreiseil, 1000 mm, mit Karabinerhaken/Ring, schwarz, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stck	1,47	14,70
8	80151		AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, f. RB 1637/2051 AL-KO Fettkappe, Ø 55,5 x 29 mm, fr 1637/2051 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stck	5,74	5,74
9	80507		Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, f. Radbremse AL-KO Bremsbackensatz, 160 x 35 mm, fr Radbremse 1635/1636/1637, mit 4 Bremsbacken, 2 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,22 kg	1	Stck	30,03	30,03
10	80531		BNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966 mm BNTE Bremsseil Longlife, Hllenlnge 770/ Seillnge 966 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm auen, Hlle rot, fr AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stck	8,05	8,05
11	80535		BNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm BNTE Bremsseil Longlife, Hllenlnge 1320/ Seillnge 1516 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde M12/Glocke Ø 26 mm auen, Hlle rot, fr AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stck	8,34	8,34
12	90070	14710	BNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BNTE Bremsseil Longlife, Hllenlnge 1230/ Seillnge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hlle M12/Glocke Ø 22 mm auen, Hlle blau, Kugelbundmutter M8, fr Radbremse BPW -5 KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stck	9,50	19,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230901781

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
13	90079		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 770/ Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbundmutter M8, für Radbremse AL-KO 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,40 kg	4	Stück	8,64	34,56	
15	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35	
<hr/>								
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	212,35
							19% MwSt.	40,35
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	252,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901781 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,603

Lief. an Adresse:

Joh. Schirmbeck GmbH
Kfz.-Zubehör/Ersatzteile
Waldkraiburgerstraße 8
93073 Neutraubling
Deutschland